Herculem duri celebrant labores.

Ille centhauros domat superbos.

Hercule duri. ac. Hic ponit aliud erēplū in quo descri- bit acta herculis et labores eius qd̄ singulē meruisse celum dicēs. Duri labores astūpti. celebant. i. celeb̄e redundunt herculē. Cui⁹ p̄t̄ primū labore. s. dominationē centhauro- rū dices. Iste hercules domuit cēthauros sagbos qui enī cōtēperūt. C Ubi notādū q̄ cētauri monstra quedā di- ceta sunt ex medietate hoīs et ex medie: ate thauri: quos poe- te singulē genitos ex semie Itronis qd̄ p̄ciet in nubē. qua Juno circūdederat se fugiēs a facie cius volētis cuī ea cō- cubere. hos cēthauros hercules domuit. Lū. n. puenisit ad ludū palestine in monte folor. Hercules cōgressus cuī eis ipsos usq; ad effusionē sanguinis prostrauit.

Abstulit seu spolium leoni:

Abstulit seu spolii. Hic ponit scđum labore herculis dicēs. Hercules abstulit spoliū. i. pelle seu leō. C Ubi notādū q̄ in silva Menica fuit qdā leo crudelissimus q̄ homines totius regionis inuasit: quē aggressus hercules pro liberatione patrie ipsum interemit excoitans ipsū pel- lem pro spolio abstulit.

Sixit et certis volucres sagittis.

Sixit et certis volucres sagittis. Hic ponit tertium labo- rez dicēs. Hercules sixit volucres. idest arpias certis fa-

Liber

giles. **C**ubì notandum q̄ rex fini⁹ filios suis excecauit qui nouercā suam de stupro accusauerant ppter quod in uida deorū ipse est excecatus: et apposite sunt ei arpie. id est volucres virginēi vultus, rapientes cibum de mensa eius quas hercules sagittis suis srit⁹ et fugauit.

CPoma cernenti rapuit draconī.

Aureo leua grauior metallo.

CPoma cernenti rapuit draconī. Hic tangit quartū laborem dices. Hercules rapuit poma draconī cernenti. i. custodiēti illa rapuit aureo metallo, idest cū clava aurea Hercules inq̄ factus grauior. i. fortior. leua. i. manu.

Cubì notandum q̄ septem fuerūt filie atlantia habentes ornum aureum cū pomis aureis que draco custodiebat.

Hercules autem supuenies draconī poma aurea abstulit.

Cerberum traxit triplici cathena.

Cerberum traxit triplici cathena. Hic ponit quīntum laborem dices. Hercules cerberum. i. canem infernālē traxit ab inferis triplici cathena. **C**ubì notandum q̄ piretheus volens sibi desponsare reginam inferni. hercules et theseum et alteros viros fortes assumpit quibus venientibus ad infernum: cerberus ianitor inferni ipso latrato suo i pediuit. Hercules autem ipsum tribus cathenis vinxit: vt si alios ipsum traxit de inferno triplici cathena. quia dicitur habere tria capita canina triplici cathena vincta.